
 

 1 

Zarządzenie Nr 87/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynar 

z dnia 25.08.2023 r. 

w sprawie aktualizacji instrukcji bezpieczeństwa pożarowego w budynku  

Urzędu Miasta i Gminy w Młynarach przy ul. Dworcowej 29 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 24 sierpnia  1991 r. o ochronie 

przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2057) oraz § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony 

przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych  

i terenów (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 822) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. 

W celu zapewnienia właściwego stanu ochrony przeciwpożarowej wprowadzam jako 

obowiązującą w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Młynarach „Instrukcję Bezpieczeństwa 

Pożarowego” stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

Do zapoznania z treścią przedmiotowej instrukcji w terminie 30 dni od daty podpisania 

zarządzenia i przestrzegania jej postanowień zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu 

Miasta i Gminy w Młynarach.  

§ 3. 

Nadzór nad prawidłowym wdrożeniem i przestrzeganiem postanowień niniejszej instrukcji 

powierzam stanowisku ds. kancelaryjno – technicznych. 

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 91/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Młynar z dnia 15.09.2022 r.  

w sprawie aktualizacji instrukcji bezpieczeństwa pożarowego w budynkach Urzędu Miasta  

i Gminy w Młynarach przy ul. Dworcowej 29. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


